



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gungevej 13 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 43 22 24 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gungevej 13 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	Telefon: 20700770
	CVR-nr.: 43 22 24 81
	Stiftet: 27. april 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Rosenfeldt Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed ved køb og drift af en ejendom beliggende Gungevej 13, 2650 Hvidovre, samt anden hermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -582 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.962</b>	<b>156.977</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.445	-22.819
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.517</b>	<b>134.158</b>
Andre finansielle indtægter	0	109
2 Øvrige finansielle omkostninger	-637.791	-290.804
<b>Resultat før skat</b>	<b>-616.274</b>	<b>-156.537</b>
Skat af årets resultat	34.653	34.445
<b>Årets resultat</b>	<b>-581.621</b>	<b>-122.092</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-581.621	-122.092
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-581.621</b>	<b>-122.092</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.935.986	8.674.431
Materielle anlægsaktiver i alt	8.935.986	8.674.431
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.935.986</b>	<b>8.674.431</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.073	33.917
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.670	10.360
Udsudte skatteaktiver	0	34.445
Tilgodehavender i alt	38.743	78.722
Likvide beholdninger	136.785	234.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.528</b>	<b>313.032</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.111.514</b>	<b>8.987.463</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-703.714	-122.092
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-663.714</b>	<b>-82.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.919.064	0
Deposita	100.580	110.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.337.213	3.219.951
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.356.857	3.330.836
3 Kortfristet del af langfristet gæld	142.454	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	52.146	7.460
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.184	33.750
Anden gæld	206.587	5.697.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.371	5.738.719
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.775.228</b>	<b>9.069.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.111.514</b>	<b>8.987.463</b>
<b>1 Kapitalberedskab</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.092	-122.092
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-122.092	-82.092
Årets overførte overskud eller underskud	0	-581.622	-581.622
	<b>40.000</b>	<b>-703.714</b>	<b>-663.714</b>



## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har tilkendegivet, at han fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således at selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til kapitalejeren.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	198.514	104.951
Andre finansielle omkostninger	439.277	185.853
	<u><b>637.791</b></u>	<u><b>290.804</b></u>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.061.518	142.454	3.919.064	3.285.962
Deposita	100.580	0	100.580	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.337.213	0	5.337.213	0
	<u><b>9.499.311</b></u>	<u><b>142.454</b></u>	<u><b>9.356.857</b></u>	<u><b>3.285.962</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Verserende retssag:

Selskabet er part i en verserende retssag med en lejer, der herunder har stævnet selskabet for t.kr. 850. Selskabet og deres advokat forventer, at selskabet vil opnå fuld medhold, hvorfor kravet ikke er indregnet i balancen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


